
Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimento

REG 4948 FOLIGNO 04:43 PERUGIA 05:14
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 4:37) - 

Assisi (p. 4:53) - Perugia (a. 5:10).

REG 4070 FOLIGNO 05:30 FIRENZE S. M. N. 08:38

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi (p. 5:44) - 

Perugia Ponte S.Giovanni (p. 5:54) - Perugia (p. 6:12) - Perugia Silvestrini (p. 6:18) E 

NON FERMA A: Spello, Bastia, Ellera-Corciano.

REG 4700 TERNI 05:45 TERONTOLA CORTONA 08:05

 Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  Assisi (p. 6:57) - 

Bastia (p. 7:02) - Perugia P.S.G. (p. 7:10) - Perugia (p. 7:21) - PG Università (p. 7:24) - 

Perugia Capitini (p. 7:28) - PG Silvestrini (p. 7:32) - Ellera Corciano (p. 7:40)  - Magione 

(p. 7:52) - Passignano T. (p. 7:59) - Terontola (a. 8:12).

REG 4702 TERNI 05:45 TERONTOLA CORTONA 08:05

Dal 30 luglio al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi 6:57 - Bastia 

(p. 7:02) - Perugia P.S.G. (p. 7:10) - Perugia (p. 7:21) - PG Università (p. 7:24) - Perugia 

Capitini (p. 7:28) - PG Silvestrini (p. 7:32) - Ellera Corciano (p. 7:40) - Magione (p. 7:52) - 

Passignano T. (p. 7:59) - Terontola (a. 8:12).

REG 4721 PERUGIA 05:52 ROMA TERMINI 08:57
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 5:45) - 

Perugia Ponte S.Giovanni (p. 5:57) - Bastia (p. 6:04) - Assisi (p. 6:11) - Spello (p. 6:25).

REG 4965 PERUGIA 06:07 ROMA TERMINI 08:55
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia P.S.G. (p. 

6:19) - Assisi (p. 6:34) - Spello 6:44/45

REG 4950 FOLIGNO 06:17 PERUGIA 07:02
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 6:12) - 

Spello (p. 6:18)  - Assisi (p. 6:33) - Bastia (p. 6:37) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 6:46).

REG 4704 TERNI 06:20 TERONTOLA CORTONA 08:59

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Spello (p. 7:29)  - 

Assisi (p. 7:46) - Bastia (p. 7:50) - Perugia P.S.G. (p. 7:57) - Perugia (p. 8:07) - PG 

Università (p. 8:10) - Perugia Capitini (p. 8:14) - PG Silvestrini (p. 8:18) - Ellera Corciano 

(p. 8:25) - Magione (p. 8:38) - Passignano T. (p. 8:49) - Tuoro sul Tr. (p. 8:54) - Terontola 

(a. 09:05).

REG 4738 TERNI 06:20 TERONTOLA CORTONA 08:59

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Spello (p. 7:29) - 

Assisi (p. 7:46) - Bastia (p. 7:50) - Perugia P.S.G. (p. 7:57) - Perugia (p. 8:07) - PG 

Università (p. 8:10) - Perugia Capitini (p. 8:14) - PG Silvestrini (p. 8:18) - Ellera Corciano 

(p. 8:25) - Magione (p. 8:38) - Torricella (p. 8:42) - Passignano T. (p. 8:49) - Tuoro sul Tr. 

(p. 8:54) - Terontola (a. 9:05)

REG 4701 TERONTOLA CORTONA 06:25 FOLIGNO 07:58
Dal 30 luglio al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Ellera Corciano (p. 

7:03) - PG Silvestrini (p. 7:07) - Perugia (p. 7:21) - Perugia P.S.G. (p. 7:30) - Bastia (p. 

7:37) - Assisi (p. 7:45) - Spello (p. 7:57) - Foligno (a. 8:02)

REG 4720 CHIUSI C. T. 06:40 FOLIGNO 08:50

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Ellera Corciano 

(p. 7:43) - Perugia Silvestrini (p. 7:47) - Perugia Capitini (p. 7:53) - Perugia Università (p. 

7:58) - Perugia (p. 8:17) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 8:17) - Bastia (p. 8:24) - Assisi (p. 

8:33) - Spello (p. 8:46) - Foligno (a. 8:52).

REG 4958 FOLIGNO 06:45 TERONTOLA CORTONA 07:58

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 6:42) - 

Spello (p. 6:48) - Assisi (p. 7:01) - Bastia (p. 7:05) - Perugia P.S.G. (p. 7:12) - Perugia (p. 

7:22) - Ellera Corciano (p. 7:33) - Magione (p. 7:45) - Passignano T. (p. 7:52) - Terontola 

(a. 8:02).

REG 4949 PERUGIA 06:52 TERNI 08:31
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 6:50) - 

Foligno (p. 7:39) - Trevi (p. 7:46).

REG 4510 ROMA TERMINI 06:52 PERUGIA 09:39
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Spello (p. 9:00) - 

Assisi (p. 9:14) - Bastia (p. 9:18) - Perugia P.S.G. (p. 9:27) - Perugia (a. 09:41).

REG 4723 PERUGIA 07:23 ROMA TERMINI 09:55
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi (p. 7:44) - 

Spello (p. 7:56) - FOLIGNO (p. 8:03) - Trevi (p. 8:09) - Campello (p. 8:15).

REG 4722 TERNI 07:35 PERUGIA 09:13
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi (p. 9:00) - 

Bastia (p. 9:04) - Perugia P.S.G. (p. 9:11) - Perugia (a. 9:19).

REG 4726 ROMA TERMINI 07:35 PERUGIA 10:57 Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi (p. 10:29).

REG 4724 ROMA TERMINI 07:43 PERUGIA 10:54
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi (p. 10:27) - 

Bastia (p. 10:39) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 10:47) - Perugia (a. 10:55).

REG 4073 FIRENZE S. M. N. 08:02 FOLIGNO 10:57

 Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Passignano T. (p. 

9:49) - Magione (p. 9:56) - Ellera Corciano (p. 10:07) - Perugia (p. 10:20) - Spello (p. 

10:55) - Foligno (a. 10:57).

REG 4952 FOLIGNO 08:15 MAGIONE 09:24

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 8:13) - 

Spello (p. 8:19) - Assisi (p. 8:34) - Bastia (p. 8:38) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 8:46) - 

Perugia (p. 8:57) - Perugia Università (p. 9:01) - Perugia Capitini (p. 9:05) - Perugia 

Silvestrini (p. 9:09) - Ellera Corciano (p. 9:18) - Magione (a. 9:31).

REG 4707 TERONTOLA CORTONA 08:30 FOLIGNO 09:52

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Terontola (p. 

08:22) - Tuoro sul Tr. (p. 8:28) - Passignano T. (p. 8:34) - Magione (p. 8:41) - Ellera 

Corciano (p. 8:52) - PG Silvestrini (p. 8:56) - Perugia Capitini (p. 9:06) - PG Università (p. 

9:10) - Perugia (p. 9:20) - Perugia P.S.G. (p. 9:29) - Bastia (p. 9:36) - Assisi (p. 9:40) - 

Spello (p. 9:52) - Foligno (a. 9:58).

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI REGIONALI

#Informazione ad uso interno - Internal use information



REG 4709 TERONTOLA CORTONA 08:30 FOLIGNO 09:52

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Terontola (p. 

8:30) - Tuoro sul Tr. (p. 8:28) - Passignano T. (p. 8:34) - Magione (p. 8:41) - Ellera 

Corciano (p. 8:52) - Perugia Silvestrini (p. 8:56) - Perugia Università (p. 9:10) - Perugia 

(p. 9:20) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 9:29) - Bastia (p. 9:36) - Assisi (p. 9:40) - Spello 

(p. 9:52) - Foligno (a. 9:58).

REG 4955 TERONTOLA CORTONA 08:30 PERUGIA 09:06
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Terontola (p. 

8:27) - Passignano T. (p. 8:36) - Magione (p. 8:44) - Ellera Corciano (p. 8:55).

REG 4957 TERONTOLA CORTONA 08:30 FOLIGNO 09:48
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:Terontola (p. 

8:27) - Passignano T. (p. 8:36) - Magione (p. 8:44) - Ellera Corciano (p. 8:55) - Perugia 

P.S.G. (p. 9:16) - Bastia (p. 9:24)  - Spello (p. 9:45) - Foligno (a. 9:52).

REG 4072 FOLIGNO 09:10 FIRENZE S. M. N. 11:55

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 9:05) - 

Spello (p. 9:10) - Assisi (p. 9:22) - Bastia (p. 9:27) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 9:34) - 

Perugia (p. 9:45) - Perugia Università (p. 9:49) - Magione (p. 10:15) - Passignano T. (p. 

10:23).

REG 4953 PERUGIA 09:22 ROMA TERMINI 12:00
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 9:20) - 

Perugia P.S.G. (p. 9:31) - Assisi (p. 9:43).

REG 5180 ROMA TERMINI 09:30 PERUGIA 12:05
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  Assisi (p. 11:48) - 

Perugia P.S.G. (p. 11:57) - Perugia (a. 12:07).

REG 4951 PERUGIA 09:53 FOLIGNO 10:33
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 10:03) 

- Perugia P.S.G. (p. 10:12) - Bastia (p. 10:19) - Assisi (p. 10:26) - Spello (p. 10:40) - 

Foligno (a. 10:46).

REG 4728 ROMA TERMINI 10:05 PERUGIA 12:30
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 11:58) - 

Assisi (p. 12:17) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 12:27) - Perugia (a. 12:37).

REG 4074 FOLIGNO 11:08 FIRENZE S. M. N. 13:51

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 11:07) - 

Spello (p. 11:13) - Assisi (p. 11:25) - Bastia (p. 11:29) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 

11:36) - Perugia (p. 11:46) - Ellera Corciano (p. 11:56) - Magione (p. 12:07) - Passignano 

T. (p. 12:14) - Terontola (p. 12:22).

REG 4963 MAGIONE 11:14 PERUGIA 11:40
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Magione (p. 

11:10) - Ellera Corciano (p. 11:22) - Perugia Silvestrini (p. 11:26).

REG 4737 PERUGIA 11:20 ROMA TERMINI 14:15
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia P.S.G. (p. 

11:33) - Bastia (p. 11:40) - Assisi (p. 11:49) - Spello (p. 12:02) - FOLIGNO (p. 12:12) - 

Trevi (p. 12:19).

REG 4711 TERONTOLA CORTONA 11:39 FOLIGNO 13:01

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Terontola (p. 

11:26) - Passignano T. (p. 11:34) - Magione (p. 11:42) - Ellera Corciano (p. 11:57) - 

Perugia Università (p. 12:05) - Perugia (p. 12:11) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 12:20) - 

Bastia (p. 12:27) - Assisi (p. 12:31) - Spello (p. 12:46) - Foligno (a. 12:52). 

REG 4719 TERONTOLA CORTONA 11:39 FOLIGNO 13:01

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Terontola (p. 

11:26) - Passignano T. (p. 11:34) - Magione (p. 11:42) - Ellera Corciano (p. 11:57) - PG 

Università (p. 12:05) - Perugia (p. 12:11) - Perugia P.S.G. (p. 12:20) - Bastia (p. 12:27) - 

Assisi (p. 12:31) - Spello (p. 12:46) - Foligno (a. 12:52).

REG 4725 PERUGIA 11:48 ROMA TERMINI 14:40
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Bastia (p. 12:10) - 

Assisi (p. 12:19) - Spello (p. 12:31) - Foligno (p. 12:38).

REG 4706 FOLIGNO 11:50 TERONTOLA CORTONA 13:09

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 11:46) - 

Spello (p. 11:52) - Assisi (p. 12:04) - Bastia (p. 12:09) - Perugia P.S.G. (p. 12:17) - Perugia 

(p. 12:31) - PG Università (p. 12:34) - PG Silvestrini (p. 12:39) - Ellera Corciano (p. 12:45) 

- Magione (p. 12:56) - Passignano T. (p. 13:03) - Tuoro sul Tr. (p. 13:08) - Terontola (a. 

13:14).

REG 4077 FIRENZE S. M. N. 12:14 FOLIGNO 15:08

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Passignano T. (p. 

13:50) - Ellera Corciano (p. 14:09) - Perugia Capitini (p. 14:16) - PG Università (p. 14:19) - 

Perugia (p. 14:28) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 14:37) - Bastia (p. 14:44) - Assisi (p. 

14:49) - Foligno (a. 15:02).

REG 4954 FOLIGNO 12:25 PERUGIA 13:12
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 12:00) - 

Spello (p. 12:07) - Assisi (p. 12:20) - Bastia (p. 12:28) - Perugia Ponte San Giovanni (p. 

12:36) - Perugia (a. 12:47).

REG 4713 TERONTOLA CORTONA 12:26 FOLIGNO 14:02

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Terontola (p. 

12:02) - Passignano T. (p. 12:11) - Magione (p. 12:22) - Ellera Corciano (p. 12:42) - 

Perugia Silvestrini (p. 12:46) - Perugia Capitini (p. 12:51) - Perugia Università (p. 12:55) - 

Perugia (p. 13:08) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 13:21) - Bastia (p. 13:29) - Assisi (p. 

13:36) - Spello (p. 13:54) - Foligno (a. 14:02).

#Informazione ad uso interno - Internal use information



REG 4076 FOLIGNO 13:03 FIRENZE S. M. N. 15:48

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 12:55) - 

Spello (p. 13:01) - Assisi (p. 13:13) - Bastia (p. 13:17) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 

13:25) - Perugia (p. 13:36) - Perugia Università (p. 13:39) - Ellera Corciano (p. 13:48).

REG 4708 FOLIGNO 13:45 TERONTOLA CORTONA 15:11

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 13:41) - 

Spello (p. 13:47) - Assisi (p. 14:00) - Bastia (p. 14:09) - Perugia P.S.G. (p. 14:17) - Perugia 

(p. 14:28) - PG Università (p. 14:31) - Perugia Capitini (p. 14:34) - PG Silvestrini (p. 

14:38) - Ellera Corciano (p. 14:44) - Magione (p. 14:56) - Passignano T. (p. 15:03) - 

Tuoro sul Tr. (p. 15:08) - Terontola (a. 15:15).

REG 4710 FOLIGNO 13:45 TERONTOLA CORTONA 15:11

Dal 30 giugno al 14 settembre IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 13:41) - 

Spello (p. 13:47) - Assisi (p. 14:00) - Bastia (p. 14:09) - Perugia (p. 14:28) - PG Università 

14:31 - Perugia Silvestrini (p. 14:37) - Ellera Corciano (p. 14:43) - Magione (p. 14:54) - 

Torricella (p. 14:58) - Passignano T. (p. 15:04) - Tuoro sul Tr. (p. 15:09) - Terontola (a. 

15:15).

REG 4731 PERUGIA 13:47 ROMA TERMINI 16:45
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Bastia (p. 14:06) - 

Assisi (p. 14:14).

REG 4729 PERUGIA 14:02 ROMA TERMINI 16:43
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 13:58) 

- Perugia P.S.G. (p. 14:08) - Assisi (p. 14:19).

REG 4079 FIRENZE S. M. N. 14:14 SPOLETO 17:25

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Magione (p. 

16:07) - Ellera Corciano (p. 16:12) - Perugia Università (p. 16:22) - Perugia (p. 16:32) - 

Perugia Ponte S.Giovanni (p. 16:41) - Bastia (p. 16:48) - Assisi (p. 16:55) - Spello (p. 

17:08) - Foligno (p. 17:16) - Trevi (p. 17:23) - Spoleto (a. 17:35).

REG 4091 FIRENZE S. M. N. 14:14 FOLIGNO 17:03

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Magione (p. 

16:00) - Ellera Corciano (p. 16:12) - PG Università (p. 16:22) - Perugia (p. 16:32) - 

Perugia P.S.G. (p. 16:41) - Bastia (p. 16:48) - Assisi (p. 16:55) - Spello (p. 17:08) - Foligno 

(a. 17:14).

REG 4730 ROMA TERMINI 14:20 PERUGIA 16:58
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi (p. 16:34) - 

Bastia (p. 16:45) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 16:53) - Perugia (a. 17:06).

REG 4956 FOLIGNO 14:22 PERUGIA 15:10
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Assisi (p. 14:48) - 

Bastia (p. 14:53) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 15:01) - Perugia (a. 15:11). 

REG 4080 FOLIGNO 14:56 FIRENZE S. M. N. 17:57

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 14:53) - 

Spello (p. 14:59) - Assisi (p. 15:13) - Bastia (p. 15:17) - Ellera Corciano (p. 15:51) - 

Magione (p. 16:03) - Passignano T. (p. 16:10).

REG 4712 FOLIGNO 15:33 TERONTOLA CORTONA 17:14

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  Spello (p. 15:45) - 

Assisi (p. 15:59) - Bastia (p. 16:03) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 16:13) - Perugia (p. 

16:32) - Perugia Università (p. 16:38) - Perugia Silvestrini (p. 16:43) - Ellera Corciano (p. 

16:52) - Magione (p. 17:03) - Passignano T. (p. 17:10) - Tuoro sul Tr. (p. 17:15).

REG 4733 PERUGIA 15:55 ROMA TERMINI 18:48
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 15:59) 

- Perugia Ponte S.Giovanni (p. 16:10) - Bastia (p. 16:19) - Assisi (p. 16:33) - Spello (p. 

16:45) - FOLIGNO (p. 16:52) - Trevi (p. 16:58) - Spoleto (p. 17:09).

REG 4081 FIRENZE S. M. N. 16:14 FOLIGNO 19:15

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Passignano T. (p. 

17:57) - Magione (p. 18:04) - Ellera Corciano (p. 18:17) - Perugia Università (p. 18:25) - 

Perugia (p. 18:35) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 18:49) - Bastia (p. 18:58) - Assisi (p. 

19:10) - Spello (p. 19:22) - Foligno (a. 19:28).

REG 4715 TERONTOLA CORTONA 16:20 FOLIGNO 17:44

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Ellera Corciano 

(p. 16:49) - PG Silvestrini (p. 16:53) - PG Università (p. 16:59) - Perugia (p. 17:08) - 

Perugia P.S.G. (p. 17:17) - Bastia (p. 17:25) - Assisi (p. 17:30) - Spello (p. 17:43) - Foligno 

(a. 17:52).

REG 4082 FOLIGNO 17:06 FIRENZE S. M. N. 19:52

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 16:58) - 

Spello (p. 17:05) - Assisi (p. 17:19) - Bastia (p. 17:28) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 

17:36) - Perugia (p. 17:46) - Perugia Università (p. 17:49) - Ellera Corciano (p. 17:57) - 

Magione (p. 18:08) - Passignano T. (p. 18:15).

REG 4735 PERUGIA 17:50 ROMA TERMINI 20:55
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Bastia (p. 18:07) - 

Assisi (p. 18:12).

REG 4732 ROMA TERMINI 18:00 PERUGIA 20:50
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO PROSEGUE FINO A TERONTOLA-

CORTONA E MODIFICA L'ORARIO A: Spello (p. 20:08) - Assisi (p. 20:23) - Bastia (p. 

20:27) - Perugia P.S.G. (p. 20:42).

REG 4714 FOLIGNO 18:12 TERONTOLA CORTONA 19:36

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 18:15) - 

Spello (p. 18:21) - Assisi (p. 18:34) - Bastia (p. 18:39) - Perugia P.S.G. (p. 18:52) - Perugia 

(p. 19:02) - PG Università (p. 19:05) - PG Silvestrini (p. 19:10) - Ellera Corciano (p. 19:16) 

- Magione (p. 19:31) - Passignano T. (p. 19:46) - Tuoro sul Tr. (p. 19:51) - Terontola (a. 

20:01)

#Informazione ad uso interno - Internal use information



REG 4083 FIRENZE S. M. N. 18:14 FOLIGNO 21:05

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Passignano T. (p. 

19:49) - Magione (p. 19:59) - Ellera Corciano (p. 20:11) - Perugia (p. 20:28) - Perugia 

Ponte S.Giovanni (p. 20:39) - Bastia (p. 20:47) - Assisi (p. 20:53) - Foligno (a. 21:09) E 

NON FERMA A: Spello

REG 4085 FIRENZE S. M. N. 18:14 FOLIGNO 21:09

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Passignano T. (p. 

19:49) - Magione (p. 19:59) - Ellera Corciano (p. 20:11) - Perugia (p. 20:28) - Perugia 

Ponte S.Giovanni (p. 20:39) - Bastia (p. 20:47) - Assisi (p. 20:53)  E NON FERMA A 

Spello.

REG 4727 TERONTOLA CORTONA 18:50 FOLIGNO 20:16

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Terontola (p. 

18:47) - Passignano T. (p. 18:56) - Torricella (p. 19:02) - Magione (p. 19:07) - Ellera 

Corciano (p. 19:19) - PG Silvestrini (p. 19:23) - PG Università (p. 19:30) - Perugia (p. 

19:38) - Perugia P.S.G. (p. 19:46) - Bastia (p. 19:53) - Assisi (p. 19:58) - Spello (p. 20:11) - 

Foligno (a. 20:17)

REG 4717 TERONTOLA CORTONA 18:50 FOLIGNO 20:16

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA GLI ORARI A: Terontola (p. 

18:47) - Passignano T. (p. 18:56) - Magione (p. 19:07) - Ellera Corciano (p. 19:19) - PG 

Silvestrini (p. 19:23) - Perugia Capitini (p. 19:27) - PG Università (p. 19:31) - Perugia (p. 

19:38) - Perugia P.S.G. (p. 19:46) - Bastia (p. 19:53) - Assisi (p. 19:58) - Spello (p. 20:11) - 

Foligno (a. 20:17).

REG 4734 ROMA TERMINI 19:00 PERUGIA 21:37
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: FOLIGNO (p. 

20:55) - Spello (p. 21:05) - Assisi (p. 21:23) - Bastia (p. 21:27) - Perugia P.S.G. (p. 21:35) - 

Perugia (a. 21:45).

REG 4718 ROMA TERMINI 19:02 TERONTOLA CORTONA 22:20

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: FOLIGNO (p. 

20:55) - Spello (p. 21:05) - Assisi (p. 21:23) - Bastia (p. 21:27) - Perugia P.S.G. (p. 21:35) - 

Perugia (p. 21:47) - PG Silvestrini (p. 21:53) - Ellera Corciano (p. 21:59) - Magione (p. 

22:11)  - Passignano T. (p. 22:19) - Terontola (a. 22:28).

REG 4084 FOLIGNO 19:03 FIRENZE S. M. N. 21:50
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Foligno (p. 18:52) - 

Assisi (p. 19:11) - Bastia (p. 19:15) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 19:23) - Perugia (p. 

19:38) - Magione (p. 20:02) .

REG 4088 PERUGIA 19:42 FIRENZE S. M. N. 21:50
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 19:41) 

- Ellera Corciano (p. 19:51) - Magione (p. 20:02) - Passignano T. (p. 20:09).

REG 4087 FIRENZE S. M. N. 20:14 FOLIGNO 23:03

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Passignano T. (p. 

21:52) - Magione (p. 22:04) - Ellera Corciano (p. 22:15) - Perugia Silvestrini (p. 22:19) - 

Perugia (p. 22:30) - Perugia Ponte S.Giovanni (p. 22:39) - Bastia (p. 22:46) - Assisi (p. 

22:50) - Spello (p. 23:02) - Foligno (a. 23:15).

REG 4089 FIRENZE S. M. N. 20:14 FOLIGNO 23:15
Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Ellera Corciano 

(p. 22:09) - PG Silvestrini (p. 22:13) - Perugia (p. 22:43) - Perugia P.S.G. (p. 22:52) - 

Bastia (p. 22:59) - Assisi (p. 23:03) - Spello (p. 23:15) e Foligno (a. 23:21).

REG 32967 PERUGIA 21:55 FOLIGNO 22:40

Dal 30 giugno al 14 settembre 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Perugia (p. 21:58) 

- Perugia P.S.G. (p. 22:14) - Bastia (p. 22:22) - Assisi (p. 22:26) - Spello (p. 22:38) - 

Foligno (a. 22:44).

#Informazione ad uso interno - Internal use information


